
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gargallo.  Responsabile Procedimento: FRANCESCHI GIORGIO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

COMUNE DI GARGALLO 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 79 DEL 26/05/2022 REG.GENERALE 
N.22 DEL 26/05/2022 AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

OGGETTO: 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE" CATEGORIA "D" - POSIZIONE ECONOMICA D1 PER 
L'AREA FINANZIARIA APPROVAZIONE VERBALE N. 2 IN DATA 25/05/2022.      
 
 
 

L’anno duemilaventidue del mese di maggio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio n. 24 del 11/02/2022 con la quale è stato 
approvato il relativo bando di selezione pubblica per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno ed indeterminato con profilo professionale di istruttore direttivo contabile” categoria “D” – 
posizione economica D1 per l’area finanziaria; 

 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande è scaduto; 
 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio n. 63 del 27/04/2022 con la quale si 
nominava la commissione esaminatrice della suddetta selezione pubblica e con la quale si 
approvava il verbale relativo alla presa d’atto della regolare pubblicazione del bando e presa in 
carico atti del concorso alla determinazione dei criteri generali e delle modalità di votazione ed 
all’ammissione alle prove; 

 
Visto il verbale n. 2 della Commissione in data 25/25/2022 relativo allo svolgimento della prova 
scritta; 

 
Ritenuto opportuno procedere alla approvazione di quest’ultimo, che viene allegato alla presente 
quale parte integrante e sostanziale; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di approvare il VERBALE n. 2 in data 25/05/2022, della Commissione esaminatrice della 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gargallo.  Responsabile Procedimento: FRANCESCHI GIORGIO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE” CATEGORIA “D” – POSIZIONE ECONOMICA D1 PER L’AREA 
FINANZIARIA, che viene allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

LUIGI GIULIO GUIDETTI 
 


